



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Steffen Tvilling Holding ApS
c/o Steffen Tvilling, Solbærhaven 17, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 25 71 27 22

Årsrapport

2020

This document has esignatur Agreement-ID: a6e73558wNW242193409

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Steffen Tvilling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Steffen Tvilling Holding ApS

c/o Steffen Tvilling

Solbærhaven 17

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 25 71 27 22

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Tvilling

Revision

Baagøe | Schou

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiolstræde 44, 3. th.

1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i den associerede virksomhed Fiskehallem Tvilling A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -326 t.kr. mod 1.302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-22.875	-23
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-297.463	1.326
Øvrige finansielle omkostninger	-5.751	-1
Resultat før skat	-326.089	1.302
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-326.089	1.302
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.450
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-297.463	1.326
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500
Disponeret fra overført resultat	-328.626	-3.974
Disponeret i alt	-326.089	1.302



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	9.461.169	10.509
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.461.169</u>	<u>10.509</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.461.169</u>	<u>10.509</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	72
	Andre tilgodehavender	<u>10.000</u>	<u>10</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.000</u>	<u>82</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.802.018</u>	<u>1.561</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.820.018</u>	<u>1.643</u>
	Aktiver i alt	<u>11.281.187</u>	<u>12.152</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.562.400	4.610
Overført resultat	7.149.537	6.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500
Egenkapital i alt	11.261.937	12.088
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	20
Anden gæld	500	44
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.250	64
Gældsforpligtelser i alt	19.250	64
Passiver i alt	11.281.187	12.152
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	4.609.863	6.728.163	500.000	12.088.026
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultatdisponer ing	0	-297.463	-328.626	300.000	-326.089
Modtaget udbytte	0	-750.000	750.000	0	0
	250.000	3.562.400	7.149.537	300.000	11.261.937



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	5.898.769	5.899
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	5.898.769	5.899
Opskrivninger 1. januar 2020	7.527.603	6.952
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-297.463	1.326
Udbytte	-750.000	-750
Opskrivninger 31. december 2020	6.480.140	7.528
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-2.917.740	-2.918
Årets afskrivninger på goodwill	0	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-2.917.740	-2.918
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.461.169	10.509
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på 11 t.kr., der ikke er indregnet i selskabets årsrapport.		


